
 

 

Pressmeddelande 

SOS Barnbyar är en politiskt och religiöst obunden organisation som arbetar för att förverkliga FN:s 
Barnkonvention. I över 60 år har vi gett föräldralösa och övergivna barn ett nytt hem, en familj och utbildning 
och driver idag mer än 500 barnbyar i 132 länder. Vi arbetar också med att stödja utsatta familjer så att barn 
inte ska bli föräldralösa eller överges på grund av sjukdom, fattigdom eller andra orsaker.  
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Stark ökning av företags ansvarstagande kan göra Sverige 

bäst i världen på socialt entreprenörskap 

SOS Barnbyars företagssamarbeten ökade med runt 20 procent förra året. Idag 

presenterade några av företagen hur långsiktiga satsningar på socialt ansvarstagande både 

ökar försäljning och förändrar liv. Exemplen gavs under ett seminarium i Almedalen, där 

också delar av en ny tidning om CSR lanserades. 

Varje dag dör 22 000 barn under fem år av orsaker som går att förhindra. Det råder en tydlig trend 

att allt fler företag vill medverka i att ta ansvar för sociala frågor i samarbete med organisationer 

och myndigheter. En värld utan fattigdom skapar ekonomisk stabilitet och social trygghet som 

säkrar tillväxt och hållbar samhällsutveckling 

 

- Det finns kunskap och pengar i samhället för att hjälpa de allra fattigaste barnen men det 

händer för lite och det går för sakta, säger Anna Ryott generalsekreterare SOS Barnbyar. Jag 

är övertygad om att Sverige skulle kunna bli ett föregångsland när det gäller att anta denna 

globala utmaning. Vi är en trovärdig röst för barnfrågor och vi har en innovationskraft och en 

entreprenörsanda som kan göra oss till bäst i världen på socialt entreprenörskap. 

 

Ett av de senaste i raden av företag som ingått samarbete med SOS Barnbyar är VVS-

installationskedjan Comfort. 

 

- Vi ska bidra med det som vi är bäst på, vår samlade kunskap inom vatten och 

sanitetsutveckling på ett mycket konkret sätt, berättade Håkan Hedberg, VD Comfort. Vi 

kommer att, i samarbete med SOS Barnbyar förse en by i Benin i Afrika med hälsosamt vatten 

genom att installera anpassad reningsutrustning för alla barn i byn. Till Vitryssland och Litauen 

åker vi ut och bistår med att upprusta befintliga barnbyar inom vatten, värme och sanitet.  

 

Ny tidning om CSR  

I höst ger SOS Barnbyar ut det första numret av tidningen SOS Business Mag. Innehållet kommer 

att spegla hur företag arbetar för att göra skillnad för de allra mest utsatta barnen och varför CSR 

är en av de mest lönsamma investeringar ett företag kan göra.  

 

Läs första delen av SOS Business Mag – se bilagan.  

 

 

För ytterligare information:  

Ann-Christine Berg, pressekreterare. Tel: 08-545 832 09, mob: 0734 44-25 53,  

ann-christine.berg@sos-barnbyar.se , www.sos-barnbyar.se  
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